[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 23.12.2021                                                                                        № 136
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 10 февраля 2021 года № 4 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

местного значения  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»  на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 02 ноября 2020 года № 102                    «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации  ведомственных целевых программ  в Новоберезанском сельском поселении  Кореновского района»  администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 10 февраля 2021 года № 4 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»  на 2021 год, изложив объемы и источники финансирования   и Перечень программных мероприятий в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования целевой программы
	Общий объем финансирования Программы на 2021 год составляет 7 480,7 тыс. рублей, в том числе средства краевого бюджета 6521,7  тыс. рублей, местного бюджета 959,0 тыс. рублей.

Перечень программных мероприятий
тыс. руб.

	№
	Наименование мероприятий
	Срок реализации

	Объем финансирования
(всего тыс. руб.)краевой бюджет
	Объем финансирования
(всего тыс. руб.)местный бюджет
	Ожидаемый результат

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе:
	2021 год
	6 521,7
	959,0

	1.
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Мурадова от ул. Пионерской до ул. Восточной в п. Новоберезанском Протяженность 0,410 км.

Вид покрытия-асфальто-бетонное;

Ремонт автомобильной дороги по ул. Центральная от ул. Пионерская до

ул. Школьная в п. Новоберезанском Проженность

0,320 км

Вид покрытия-асфальтобетонное
	2021

год

	6 521,7
	959,0
	Расширение сети автомобильных дорог с твердым покрытием  на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
Кореновского района и доведение транспортно-эксплуатационных показателей до нормативных требований

2. Общему отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Зленко В.Ю.) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, а также разместить  в  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.В. Зарицкий

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от _____________ года №_____
«О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 10 февраля 2021 года № 4 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

местного значения  Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района»  на 2021 год»
Проект подготовлен и внесен:
финансовым отделом администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела

администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                     М.М. Ребрикова
Проект согласован:
Заместитель главы
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                            С.И. Булан
Ведущий специалист
общего отдела администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
      И.А. Вознякова